de màxim 30 alumnes) que incloguin també el servei de transport. S’haurà de vetllar perquè aquestes 
siguin distribuïdes equitativament, en la mida del possible, en  centres educatius dels 5 municipis de la 
zona Delta. 

Valor màxim estimat del contracte: és de 49.541,86 € sense incloure l’IVA ( quaranta-nou mil cinc-cents 
quaranta-un coma vuitanta-sis) per a la realització Servei de gestió i implementació de l’acció de promoció 
“Descobreix la costa del Delta del Llobregat” del Consorci de Turisme del Baix Llobregat, incloent 
possibles modificats, entre altres conceptes, tot d’acord la previsió de l’article 101 LCSP.